
I když jsou začátky krušné, nakonec si to prostě sedne.
Čeňkovi už jsou tři roky, plřnky zkušeně vyměnil za 
nočník a fotrovi na mateřské nastává podle všeho 
idylické období, kdy péči o hyperaktivní dítě převezme 
školka. Že by konečně nastal čas, kdy bude moci 
provozovat své koníčky a myslet trochu i na sebe? 
Nebyl by to ale Čeněk, který svůj smysl pro vytváření 
domácího pekla dovedl téměř к dokonalosti, aby 
každou situaci nedokázal přetvořit v nový druh utrpení. 
A nebyl by to jeho fotr, aby i tu nejšílenější situaci 
neuměl jaksepatří sarkasticky převyprávět.

Třetí díl oblíbeného 
Deníčku moderního fotra
„Při hlídání mrněte je poslech audioknih vhodnější než 
četba -  a současně dodávám i důležitou informaci: 
v podání Filipa Švarce je většina zápisků moderního 
fotra o řád vtipnější.“ Lukáš Gregor, naposlech.cz

CD MP3 -  6 hodin 58 m inut

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie, zvuk a střih Jan Horáček 
Mastering Pavel Krch /  Redakce Tereza Pilinová / Grafická úprava Jindřich Loučka 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook (2018) ve spolupráci s Euromedia Group, a.s.

www.onehotbook.cz

Copyright ©  Dominik Landsman, 2018. Ilustrace © Michaela Slezáková, 2018. Obálku navrhla Kateřina Stárková. 
Copyright ©  Ikar, 2018. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2018. 8

http://www.onehotbook.cz

